
ZARZĄDZENIE NR IX/44/2025 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr IX/177/2024 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 27 grudnia 2024r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2025 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2024r. 
poz.1465 ze zm.), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2024r. poz.1530 ze zm.) oraz §18 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr IX/82/24 z dnia 12 grudnia 2024r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2025 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr XI/107/25 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 19 lutego 2025r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2025 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych 
w zakresie dochodów na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Uchwałę nr XI/107/25 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 19 lutego 2025r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2025 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych 
w zakresie wydatków na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 2 - 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr IX/43/2025 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 19 lutego 2025r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2025 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr IX/43/2025 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 19 lutego 2025r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2025 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 8 - 14 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

Mariusz Oleś 

 

Id: 94346B6B-E10F-42FC-9960-3E8C9F6700E0. Przyjęty Strona 1 z 19



Załącznik nr 1 do ZB IX/44/2025 z dnia 19.02.2025r.

Plan dochodów na 2025 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

500 Handel 0,00 16 325,00 16 325,00

50095 Pozostała działalność 0,00 16 325,00 16 325,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 16 325,00 16 325,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 16 325,00 16 325,00

600 Transport i łączność 25 000,00 19 089,00 44 089,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 7 380,00 7 380,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 7 380,00 7 380,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 7 380,00 7 380,00

60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 0,00 11 709,00 11 709,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 11 709,00 11 709,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 11 709,00 11 709,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 361 576,00 187 985,00 2 549 561,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 187 985,00 187 985,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 187 985,00 187 985,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 187 985,00 187 985,00

710 Działalność usługowa 16 500,00 9 917,00 26 417,00

71035 Cmentarze 16 500,00 9 917,00 26 417,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 9 917,00 9 917,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 9 917,00 9 917,00

801 Oświata i wychowanie 21 138 034,76 43 465,00 21 181 499,76

80101 Szkoły podstawowe 14 541 929,10 5 269,00 14 547 198,10

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 2 869,00 2 869,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. ALFREDA
SZKLARSKIEGO

0,00 2 869,00 2 869,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 2 400,00 2 400,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. POLEGŁYCH NA
PASTERNIOKU W ORZESZU

0,00 2 400,00 2 400,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 94346B6B-E10F-42FC-9960-3E8C9F6700E0. Przyjęty Strona 2 z 19



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 838 462,15 19 098,00 857 560,15

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

288 881,61 19 098,00 307 979,61

Urząd Miejski Orzesze 288 881,61 19 098,00 307 979,61

80104 Przedszkola 1 722 323,51 19 098,00 1 741 421,51

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

609 251,55 19 098,00 628 349,55

Urząd Miejski Orzesze 609 251,55 19 098,00 628 349,55

852 Pomoc społeczna 1 617 263,64 1 000,00 1 618 263,64

85219 Ośrodki pomocy społecznej 591 135,00 1 000,00 592 135,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 000,00 1 000,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 1 000,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 105 675,00 197 933,00 10 303 608,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 84 802,00 84 802,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 84 802,00 84 802,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 84 802,00 84 802,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 87 413,00 87 413,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 87 413,00 87 413,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 87 413,00 87 413,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 25 718,00 25 718,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 25 718,00 25 718,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 25 718,00 25 718,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 234 896,00 35 000,00 2 269 896,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 35 000,00 35 000,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 35 000,00 35 000,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 35 000,00 35 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 48 937,00 48 937,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 48 937,00 48 937,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 48 937,00 48 937,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 94346B6B-E10F-42FC-9960-3E8C9F6700E0. Przyjęty Strona 3 z 19



Urząd Miejski Orzesze 0,00 48 937,00 48 937,00

Razem: 161 265 939,33 559 651,00 161 825 590,33

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 94346B6B-E10F-42FC-9960-3E8C9F6700E0. Przyjęty Strona 4 z 19



Załącznik nr 2 do ZB IX/44/2025 z dnia 19.02.2025r. Plan wydatków UM na 2025 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 10 370 300,12 8 469 317,00 2 367 501,00 0,00 2 367 501,00 6 101 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 983,12 1 900 983,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 377 680,12 8 469 317,00 2 367 501,00 0,00 2 367 501,00 6 101 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 908 363,12 1 908 363,12 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 084 825,20 1 657 501,00 1 657 501,00 0,00 1 657 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 324,20 427 324,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 092 205,20 1 657 501,00 1 657 501,00 0,00 1 657 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 704,20 434 704,20 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 390 425,20 1 205 020,00 258 200,00 0,00 258 200,00 946 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 405,20 185 405,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 721,00 47 721,00 47 721,00 0,00 47 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 438 146,20 1 252 741,00 305 921,00 0,00 305 921,00 946 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 405,20 185 405,20 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 632 653,20 547 248,00 258 200,00 0,00 258 200,00 289 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 405,20 85 405,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 721,00 47 721,00 47 721,00 0,00 47 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 680 374,20 594 969,00 305 921,00 0,00 305 921,00 289 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 405,20 85 405,20 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 542 025,00 542 025,00 411 246,00 13 200,00 398 046,00 130 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 592 025,00 592 025,00 461 246,00 13 200,00 448 046,00 130 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 314 746,00 314 746,00 314 746,00 13 200,00 301 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 364 746,00 364 746,00 364 746,00 13 200,00 351 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 16 075 522,56 15 434 885,56 14 808 389,56 11 954 389,00 2 854 000,56 0,00 611 496,00 15 000,00 0,00 0,00 640 637,00 640 637,00 440 637,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 280 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 355 522,56 15 554 885,56 14 928 389,56 11 954 389,00 2 974 000,56 0,00 611 496,00 15 000,00 0,00 0,00 800 637,00 800 637,00 440 637,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 14 330 525,74 13 689 888,74 13 651 392,74 11 384 024,00 2 267 368,74 0,00 23 496,00 15 000,00 0,00 0,00 640 637,00 640 637,00 440 637,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 430 525,74 13 689 888,74 13 651 392,74 11 384 024,00 2 267 368,74 0,00 23 496,00 15 000,00 0,00 0,00 740 637,00 740 637,00 440 637,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 234 650,00 234 650,00 234 650,00 0,00 234 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 314 650,00 254 650,00 254 650,00 0,00 254 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 306 021,00 306 021,00 306 021,00 1 000,00 305 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 406 021,00 406 021,00 406 021,00 1 000,00 405 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 22 304 713,41 5 108 811,41 2 155 916,55 6 000,00 2 149 916,55 1 760 200,00 272 212,00 920 482,86 0,00 0,00 17 195 902,00 17 195 902,00 2 053 798,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 432,00 115 432,00 68 450,00 0,00 68 450,00 0,00 0,00 46 982,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 455 145,41 5 224 243,41 2 224 366,55 6 000,00 2 218 366,55 1 760 200,00 272 212,00 967 464,86 0,00 0,00 17 230 902,00 17 230 902,00 2 053 798,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 94346B6B-E10F-42FC-9960-3E8C9F6700E0. Przyjęty Strona 5 z 19



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 15 858 571,00 177 606,00 69 500,00 0,00 69 500,00 0,00 0,00 108 106,00 0,00 0,00 15 680 965,00 15 680 965,00 1 470 111,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 893 571,00 177 606,00 69 500,00 0,00 69 500,00 0,00 0,00 108 106,00 0,00 0,00 15 715 965,00 15 715 965,00 1 470 111,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 786 659,90 307 772,90 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 253 772,90 0,00 0,00 478 887,00 478 887,00 478 887,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 491,00 23 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 810 150,90 331 263,90 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 277 263,90 0,00 0,00 478 887,00 478 887,00 478 887,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 532 653,96 2 676 603,96 818 000,00 0,00 818 000,00 1 300 000,00 0,00 558 603,96 0,00 0,00 856 050,00 856 050,00 104 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 941,00 91 941,00 68 450,00 0,00 68 450,00 0,00 0,00 23 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 624 594,96 2 768 544,96 886 450,00 0,00 886 450,00 1 300 000,00 0,00 582 094,96 0,00 0,00 856 050,00 856 050,00 104 800,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 89 139,42 89 139,42 42 639,42 39,42 42 600,00 20 000,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 139,42 90 139,42 43 639,42 39,42 43 600,00 20 000,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 90 185 264,30 60 762 437,78 36 502 990,93 14 281 837,42 22 221 153,51 15 539 803,00 6 707 658,99 1 011 984,86 0,00 1 000 000,00 29 422 826,52 29 422 826,52 3 102 435,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 536 533,00 334 153,00 287 171,00 0,00 287 171,00 0,00 0,00 46 982,00 0,00 0,00 202 380,00 202 380,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 721 797,30 61 096 590,78 36 790 161,93 14 281 837,42 22 508 324,51 15 539 803,00 6 707 658,99 1 058 966,86 0,00 1 000 000,00 29 625 206,52 29 625 206,52 3 102 435,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 94346B6B-E10F-42FC-9960-3E8C9F6700E0. Przyjęty Strona 6 z 19



Załącznik nr 3 do ZB IX/44/2025 z dnia 19.02.2025r. Plan wydatków SP1 na 2025 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 373 964,93 5 373 964,93 5 369 864,93 4 615 146,97 754 717,96 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 376 364,93 5 376 364,93 5 372 264,93 4 615 146,97 757 117,96 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 422 867,94 3 422 867,94 3 418 767,94 2 945 018,93 473 749,01 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 425 267,94 3 425 267,94 3 421 167,94 2 945 018,93 476 149,01 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 373 964,93 5 373 964,93 5 369 864,93 4 615 146,97 754 717,96 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 376 364,93 5 376 364,93 5 372 264,93 4 615 146,97 757 117,96 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 94346B6B-E10F-42FC-9960-3E8C9F6700E0. Przyjęty Strona 7 z 19



Załącznik nr 4 do ZB IX/44/2025 z dnia 19.02.2025r. Plan wydatków SP5 na 2025 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 698 420,75 4 650 216,55 4 647 716,55 3 889 745,00 757 971,55 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 48 204,20 48 204,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 131,00 11 131,00 11 131,00 0,00 11 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 709 551,75 4 661 347,55 4 658 847,55 3 889 745,00 769 102,55 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 48 204,20 48 204,20 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 646 590,20 2 598 386,00 2 595 886,00 2 273 136,00 322 750,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 48 204,20 48 204,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 131,00 11 131,00 11 131,00 0,00 11 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 657 721,20 2 609 517,00 2 607 017,00 2 273 136,00 333 881,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 48 204,20 48 204,20 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 698 420,75 4 650 216,55 4 647 716,55 3 889 745,00 757 971,55 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 48 204,20 48 204,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 131,00 11 131,00 11 131,00 0,00 11 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 709 551,75 4 661 347,55 4 658 847,55 3 889 745,00 769 102,55 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 48 204,20 48 204,20 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 94346B6B-E10F-42FC-9960-3E8C9F6700E0. Przyjęty Strona 8 z 19



Załącznik nr 5 do ZB IX/44/2025 z dnia 19.02.2025r. Plan wydatków SP6 na 2025 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 119 009,23 5 119 009,23 5 117 009,23 4 449 422,42 667 586,81 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 869,00 2 869,00 2 869,00 0,00 2 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 121 878,23 5 121 878,23 5 119 878,23 4 449 422,42 670 455,81 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 727 393,82 3 727 393,82 3 725 393,82 3 280 143,61 445 250,21 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 869,00 2 869,00 2 869,00 0,00 2 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 730 262,82 3 730 262,82 3 728 262,82 3 280 143,61 448 119,21 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 119 009,23 5 119 009,23 5 117 009,23 4 449 422,42 667 586,81 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 869,00 2 869,00 2 869,00 0,00 2 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 121 878,23 5 121 878,23 5 119 878,23 4 449 422,42 670 455,81 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 94346B6B-E10F-42FC-9960-3E8C9F6700E0. Przyjęty Strona 9 z 19



Załącznik nr 6 do ZB IX/44/2025 z dnia 19.02.2025r. Plan wydatków SP7 na 2025 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 189 405,46 5 189 405,46 5 186 405,46 4 350 024,50 836 380,96 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 718,00 6 718,00 6 718,00 0,00 6 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 196 123,46 5 196 123,46 5 193 123,46 4 350 024,50 843 098,96 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 952 185,50 3 952 185,50 3 949 185,50 3 415 552,14 533 633,36 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 718,00 6 718,00 6 718,00 0,00 6 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 958 903,50 3 958 903,50 3 955 903,50 3 415 552,14 540 351,36 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 189 405,46 5 189 405,46 5 186 405,46 4 350 024,50 836 380,96 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 718,00 6 718,00 6 718,00 0,00 6 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 196 123,46 5 196 123,46 5 193 123,46 4 350 024,50 843 098,96 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 94346B6B-E10F-42FC-9960-3E8C9F6700E0. Przyjęty Strona 10 z 19



Załącznik nr 7 do ZB IX/44/2025 z dnia 19.02.2025r.

Plan dochodów na 2025 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 800,00 49 116,00 52 916,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 49 116,00 49 116,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 49 116,00 49 116,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 49 116,00 49 116,00

852 Pomoc społeczna 1 618 263,64 147,06 1 618 410,70

85231 Pomoc dla cudzoziemców 17 039,42 147,06 17 186,48

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 039,42 147,06 5 186,48

Urząd Miejski Orzesze 5 039,42 147,06 5 186,48

Razem: 161 825 590,33 49 263,06 161 874 853,39

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 94346B6B-E10F-42FC-9960-3E8C9F6700E0. Przyjęty Strona 11 z 19



Załącznik nr 8 do ZB IX/44/2025 z dnia 19.02.2025r. Plan wydatków UM na 2025 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 10 377 680,12 8 469 317,00 2 367 501,00 0,00 2 367 501,00 6 101 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 908 363,12 1 908 363,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 377 680,12 8 469 317,00 2 417 501,00 0,00 2 417 501,00 6 051 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 908 363,12 1 908 363,12 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 5 977 641,00 5 977 641,00 0,00 0,00 0,00 5 977 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 927 641,00 5 927 641,00 0,00 0,00 0,00 5 927 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 092 205,20 1 657 501,00 1 657 501,00 0,00 1 657 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 704,20 434 704,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 242 205,20 1 807 501,00 1 807 501,00 0,00 1 807 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 704,20 434 704,20 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 2 027 658,92 674 000,00 674 000,00 0,00 674 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 353 658,92 1 353 658,92 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 927 658,92 574 000,00 574 000,00 0,00 574 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 353 658,92 1 353 658,92 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 700,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 116,00 49 116,00 49 116,00 35 516,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 916,00 52 916,00 52 916,00 39 216,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 116,00 49 116,00 49 116,00 35 516,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 116,00 49 116,00 49 116,00 35 516,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 22 455 145,41 5 224 243,41 2 224 366,55 6 000,00 2 218 366,55 1 760 200,00 272 212,00 967 464,86 0,00 0,00 17 230 902,00 17 230 902,00 2 053 798,00 0,00 0,00

zmniejszenie -57 684,00 -57 684,00 -57 684,00 0,00 -57 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 397 461,41 5 166 559,41 2 166 682,55 6 000,00 2 160 682,55 1 760 200,00 272 212,00 967 464,86 0,00 0,00 17 230 902,00 17 230 902,00 2 053 798,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 452 276,55 272 276,55 247 276,55 6 000,00 241 276,55 5 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -57 684,00 -57 684,00 -57 684,00 0,00 -57 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 394 592,55 214 592,55 189 592,55 6 000,00 183 592,55 5 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 90 139,42 90 139,42 43 639,42 39,42 43 600,00 20 000,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 147,06 147,06 147,06 147,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 286,48 90 286,48 43 786,48 186,48 43 600,00 20 000,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 17 039,42 17 039,42 12 039,42 39,42 12 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 147,06 147,06 147,06 147,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 186,48 17 186,48 12 186,48 186,48 12 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 20 984 799,84 16 021 799,84 13 549 178,84 896 300,00 12 652 878,84 2 396 119,00 0,00 76 502,00 0,00 0,00 4 963 000,00 4 963 000,00 608 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 -30 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 984 799,84 16 021 799,84 13 549 178,84 904 300,00 12 644 878,84 2 396 119,00 0,00 76 502,00 0,00 0,00 4 963 000,00 4 963 000,00 608 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 94346B6B-E10F-42FC-9960-3E8C9F6700E0. Przyjęty Strona 12 z 19



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 10 367 129,84 10 367 129,84 10 328 847,84 823 507,00 9 505 340,84 38 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 -30 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 367 129,84 10 367 129,84 10 328 847,84 831 507,00 9 497 340,84 38 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 90 721 797,30 61 096 590,78 36 790 161,93 14 281 837,42 22 508 324,51 15 539 803,00 6 707 658,99 1 058 966,86 0,00 1 000 000,00 29 625 206,52 29 625 206,52 3 102 435,00 0,00 0,00

zmniejszenie -245 684,00 -245 684,00 -195 684,00 -30 000,00 -165 684,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 237 263,06 237 263,06 237 263,06 73 663,06 163 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 713 376,36 61 088 169,84 36 831 740,99 14 325 500,48 22 506 240,51 15 489 803,00 6 707 658,99 1 058 966,86 0,00 1 000 000,00 29 625 206,52 29 625 206,52 3 102 435,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 94346B6B-E10F-42FC-9960-3E8C9F6700E0. Przyjęty Strona 13 z 19



Załącznik nr 9 do ZB IX/44/2025 z dnia 19.02.2025r. Plan wydatków SP1 na 2025 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 376 364,93 5 376 364,93 5 372 264,93 4 615 146,97 757 117,96 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 744,00 18 744,00 18 744,00 0,00 18 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 395 108,93 5 395 108,93 5 391 008,93 4 615 146,97 775 861,96 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 425 267,94 3 425 267,94 3 421 167,94 2 945 018,93 476 149,01 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 744,00 18 744,00 18 744,00 0,00 18 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 444 011,94 3 444 011,94 3 439 911,94 2 945 018,93 494 893,01 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 376 364,93 5 376 364,93 5 372 264,93 4 615 146,97 757 117,96 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 744,00 18 744,00 18 744,00 0,00 18 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 395 108,93 5 395 108,93 5 391 008,93 4 615 146,97 775 861,96 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 94346B6B-E10F-42FC-9960-3E8C9F6700E0. Przyjęty Strona 14 z 19



Załącznik nr 10 do ZB IX/44/2025 z dnia 19.02.2025r. Plan wydatków SP2 na 2025 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 6 563 627,30 6 563 627,30 6 560 627,30 5 764 907,14 795 720,16 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 566 127,30 6 566 127,30 6 563 127,30 5 764 907,14 798 220,16 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 000 073,75 5 000 073,75 4 997 073,75 4 449 477,54 547 596,21 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 002 573,75 5 002 573,75 4 999 573,75 4 449 477,54 550 096,21 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 563 627,30 6 563 627,30 6 560 627,30 5 764 907,14 795 720,16 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 566 127,30 6 566 127,30 6 563 127,30 5 764 907,14 798 220,16 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 94346B6B-E10F-42FC-9960-3E8C9F6700E0. Przyjęty Strona 15 z 19



Załącznik nr 11 do ZB IX/44/2025 z dnia 19.02.2025r. Plan wydatków SP6 na 2025 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 121 878,23 5 121 878,23 5 119 878,23 4 449 422,42 670 455,81 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 460,00 40 460,00 40 460,00 0,00 40 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 162 338,23 5 162 338,23 5 160 338,23 4 449 422,42 710 915,81 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 730 262,82 3 730 262,82 3 728 262,82 3 280 143,61 448 119,21 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 011,00 38 011,00 38 011,00 0,00 38 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 768 273,82 3 768 273,82 3 766 273,82 3 280 143,61 486 130,21 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 502 972,81 502 972,81 502 972,81 329 978,81 172 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 449,00 2 449,00 2 449,00 0,00 2 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 505 421,81 505 421,81 505 421,81 329 978,81 175 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 121 878,23 5 121 878,23 5 119 878,23 4 449 422,42 670 455,81 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 460,00 40 460,00 40 460,00 0,00 40 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 162 338,23 5 162 338,23 5 160 338,23 4 449 422,42 710 915,81 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 94346B6B-E10F-42FC-9960-3E8C9F6700E0. Przyjęty Strona 16 z 19



Załącznik nr 12 do ZB IX/44/2025 z dnia 19.02.2025r. Plan wydatków SP7 na 2025 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 196 123,46 5 196 123,46 5 193 123,46 4 350 024,50 843 098,96 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 176 123,46 5 176 123,46 5 173 123,46 4 350 024,50 823 098,96 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 958 903,50 3 958 903,50 3 955 903,50 3 415 552,14 540 351,36 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 938 903,50 3 938 903,50 3 935 903,50 3 415 552,14 520 351,36 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 196 123,46 5 196 123,46 5 193 123,46 4 350 024,50 843 098,96 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 176 123,46 5 176 123,46 5 173 123,46 4 350 024,50 823 098,96 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 94346B6B-E10F-42FC-9960-3E8C9F6700E0. Przyjęty Strona 17 z 19



Załącznik nr 13 do ZB IX/44/2025 z dnia 19.02.2025r. Plan wydatków P6 na 2025 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 012 328,90 3 012 328,90 2 983 563,30 2 085 421,95 898 141,35 0,00 3 500,00 25 265,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 024 028,90 3 024 028,90 2 995 263,30 2 085 421,95 909 841,35 0,00 3 500,00 25 265,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 175 623,34 2 175 623,34 2 146 857,74 1 773 642,99 373 214,75 0,00 3 500,00 25 265,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 187 323,34 2 187 323,34 2 158 557,74 1 773 642,99 384 914,75 0,00 3 500,00 25 265,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 012 328,90 3 012 328,90 2 983 563,30 2 085 421,95 898 141,35 0,00 3 500,00 25 265,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 024 028,90 3 024 028,90 2 995 263,30 2 085 421,95 909 841,35 0,00 3 500,00 25 265,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 94346B6B-E10F-42FC-9960-3E8C9F6700E0. Przyjęty Strona 18 z 19



Załącznik nr 14 do ZB IX/44/2025 z dnia 19.02.2025r. Plan wydatków P7 na 2025 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 397 789,35 2 397 789,35 2 394 789,35 1 859 929,00 534 860,35 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 280,00 4 280,00 4 280,00 0,00 4 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 402 069,35 2 402 069,35 2 399 069,35 1 859 929,00 539 140,35 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 856 330,00 1 856 330,00 1 853 330,00 1 567 218,00 286 112,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 280,00 4 280,00 4 280,00 0,00 4 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 860 610,00 1 860 610,00 1 857 610,00 1 567 218,00 290 392,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 397 789,35 2 397 789,35 2 394 789,35 1 859 929,00 534 860,35 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 280,00 4 280,00 4 280,00 0,00 4 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 402 069,35 2 402 069,35 2 399 069,35 1 859 929,00 539 140,35 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 94346B6B-E10F-42FC-9960-3E8C9F6700E0. Przyjęty Strona 19 z 19


	ZARZĄDZENIE NR IX/44/2025 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14


